

Teresa Fernández Holding IVS

Stockholmsgade 15, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
9. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2018

Teresa Fernandez
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Teresa Fernández Holding IVS

Stockholmsgade 15, 4 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 31372555

e-mailadresse: teresafrojo@gmail.com

CVR-nr: 38426702

Regnskabsår: 09/02/2017 - 31/01/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive virksomhed med design og arkitektur samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 9. februar 2017 – 31. januar 2018, udviser et resultat før skat på kr. -82. Balancen viser en egenkapital på kr. -79.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.
